et diuicias ne recoligat. d. can labo
ro et fraude amiaz meaz bois **B**
rde tinnim s; em aristotile h. i. p.
c. ij. finis usurari e augmetacio
pecunie Appetitus aut fz s; cu v
bi s; e infinitus pp qd appetimz bea
titudine qntu infinitu maioz pos
sumz cogitare et qnto forci et ite
aus nos valeat Et hinc e sicut ipe
ait q pecunie amatores tota sua
subaz et industriam et poteciam
ordinat ad pecunie lucriz ptea rda
anima ad ymaginē dei facta creatu
ris omibz occupari pot replei aute
oimo no potest quia capace dei quid
quid deo mmo est imple no ualzn
super nullu corpus mspiruuali loco
cōmei possibile e na sicut sapia no
potest impleri archa sic nec pecunia
pot impleri aia Et b. no plus satia bi
tur cor homis auro q corpus cum
hoc igitur intelliges gloriosa uirgo
maria luc i. c. iubilado dicebat e
suriētes impleuit bonis s; eternis et
diuites s; p affectu dimisit manes
pmd e qnto c ait Auarius no
improbatur pecunia Quidā cu ppolu
isset cu usua archa implere de mō
abusura cessare cepit pce vnie atqz
ad arte impleacionē multiplici feno
re laborare cuqz nodu archa impleoz
tinos dyabolus ne archa repleta a
mitteret eu talit ei gntur costanz
q quidqz no poterat deglutare Demqz
allatus varijs abis cepit eger clama
re dices Crucor Crucor et morior
fame s; qz dyabulo stragilor ma
ducare no possum Quo dicto cu dy
abulo spiritu exalauit vt verificat
qd ca. v. c. scriptu e cuu amari di
uicias fructu no capiet exers

Qnta pusuia mes hois exorat c. ij
Eandem prauitas e cecitas
metis nepe qnto magis
corpalis oculus ad infima
inclinatuz teneqz pp mior
fit tato magis i strigitur corporeus
uisus et eon ad superna leuat pmd
si oculi vni homis essent i celo to
ta terra que nob ta i mēsa videtur
q breuissimuz punctus appareret eis s;
nepe cordi diuino amori suspelo
atqz quieto cuncta terrea nichil ee
videntur s; ab hys qui spirituales
oculos suos statuerunt dedinare in
terraz et ab amatoribus huius mudi
magna extima qz spirituuali pnti
sunt un dehuqz ppta ait no videb
interitu euz viderit sapientes mor
etes simul insipies et stultz ptribut

et relinquat alienis d
supulati eoz domo illo
pugubus ppta i ca
ritatis ne aliaz esse e
dopuatis **C** pma tal
dopuatis Cōfideat i
se pmpoz uult sicut
ait et excoctat pulu
idā mō no excoct ac p
suz no videt et de hoc
no videt s; oca oca
mō s; sui eternu et a
mōre sapientes i iustos
ides hinc ca. ij. c. ait
mōre eius i oculi mō
sapientis sicut eleuati at
telus x. no mōre mō
et loquitur stultus s; ul
bre ambulat i pntel
mōre sicut autit adm
mōre et additur et dicit
mōre sicut s; sicut mō
mōre mōre no s; sicut q
et sicut ppta dices s;
stultus ptribut iustipie
mōre no intelligit mō
mōre qui negligit il
mōre mōre habet ppta
mōre et aia mōre
mōre **C** cecitas e
qua relinquet alienis
mōre sicut ptribut eoz
mōre qui vixit ac diues
erit mōre sicut affert ape
sicut s; quos an p mōre
clausos et nichil inueni
mōre qz totu thesauru s;
reliquit un sicut recessit
hoc ad mōre attinge s;
relinquit diuicias suas
Et aliud malu qd vidi s;
de freques apud homi
redit deus diuicias s;
sicut et honores et nichil
eoz que desiderat no
pnti et comedat exco s;
na prohibere s; homo
bit illud insipz cōsangu
sopuz alian sunt du us
tem desiderat et expectat
aut illi bona qd et dno
nuare uoloz aut pntia
tia eius et vix mōre
mōre sicut pntia q filij et c
ne ne usurarius restit
malicia aut uoloz mō
i restituta et caures
sicut expluiz mōre cōstat
pntia qd quid iusto